

Rechnung

Lieferung DI230501238 vom 11.05.2023; Ihre Referenznr.: PER MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	10,20	10,20
3	101600		Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt Steckdose, 7-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,63 kg	5	Stück	3,49	17,45
4	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	5,81	29,05
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	65,05
						19% MwSt.	12,36
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	77,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500963 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF230500963

Nettogesamtgewicht in kg: 1,550

Lief. an Adresse

Autoteile Brück GmbH
Untere Bliesstr. 1
66538 Neunkirchen
Deutschland